（別記第7条関係）
	病院・診療所　事務局
	合　　　議

	事務長
	補　佐
	係　長
(主　査)
	担　当
	課内合議
	総　括
監督員
	主　任
監督員
	監督員
	契約担当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　奥州市病院事業管理者　　　様
　　　　　　　受注者（住所又は所在地）

（名称又は商号）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（代表者職及び氏名）

下請負人に関する事項の通知について
　令和　　年　　月　　日付けで請求のあった標記について、下記のとおり通知します。

記
１　工事名
２　工事場所
３　通知事項
　　（注）　通知事項の内容が確認できる資料を添付すること。